sexta-feira, 1 de setembro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 076/2023

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer da Comissão Permanente de
Licitação e Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo,
RATIFICA, para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa ELIELMO PEREIRA
BARBOSA DE LIMA 01087006589, CNPJ nº. 45.084.671/0001-16, para fornecimento de
refeições individuais na sede do município, objetivando a alimentação dos pacientes do CAPS,
pelo valor total de R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais). Boa Vista do Tupim, 15 de agosto
de 2023, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 500/2023

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e do
Findo Municipal de Saúde torna público que firmou contrato nº 500/2023, originado da Dispensa
de Licitação nº. 076/2023, com a empresa ELIELMO PEREIRA BARBOSA DE LIMA
01087006589, CNPJ nº. 45.084.671/0001-16, para fornecimento de refeições individuais
na sede do município, objetivando a alimentação dos pacientes do CAPS, pelo valor total de R$
17.100,00 (dezessete mil e cem reais), cujo contrato terá vigência pelo período de até 120 (cento
e vinte) dias, vigorando a partir da data de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2023 na dotação orçamentária
02.10.02 2029 3390.39.00 1-600-0000, 02.10.02 2032 3390.39.00 1-500-1002 Assinam pela
empresa, Elielmo Pereira Barbosa de Lima 01087006589 e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos,
Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 15 de agosto de 2023.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99EE656D9DC5F150A6625B41C74A17A1

		2023-09-01T10:15:34-0300